

**Zoznam zariadení pre Dodatok č. 1 ku KÚPNEJ ZMLUVE č. 21/2023, zo dňa  
14.07.2023, zverejnenej 18.07.2023 /Príloha č. 1 k dodatku/**

P.č.	Názov	ks	Cena bez DPH za 1 ks	Cena bez DPH
1	Umývadlo na ruky- ovladanie kolenom G959046	1	164,00	164,00
2	Mäsodoska 60x40x10	1	102,00	102,00
3	Váha el. obch. ACS-A15 15kg	1	199,00	199,00
4	Sprcha stoj. s ramienkom DOC-3	1	190,00	190,00
5	Tácka fast food 350x450mm cierna S413353	50	5,00	250,00
6	Skrina chlad. UR 400 biela	1	810,00	810,00
7	Škrabka zemiakov ŠKBZ-12N	1	1671,00	1671,00
8	Lapac škrobu-LS1N/12,20,40	1	250,00	250,00
9	Q SN Brill Power oplach.prostr. lesk 5kg 001130	2	35,00	70,00
10	Q SN Stovil Ultra pre um.riadu 6kg 001140	2	37,00	74,00
11	Gastronádoba GN 1/1-200-držad	4	45,00	180,00
12	Gastronádoba GN 1/2-200-držad	4	29,00	116,00
13	Gastronádoba GN 1/3-200 s držadlami	3	23,50	70,50
14	Veko GKD 1/1 pre držadlá	4	15,00	60,00
15	Veko GKD 1/2 pre držadlá	4	9,50	38,00
16	Veko GKD 1/3 pre držadlá	3	9,00	27,00
17	Stôl pracovný s policou 450x700x900	1	526,50	526,50
18	Polica nástenná 1500x350x900	1	130,00	130,00
19	Stôl prac. so zásuvkou a policou 900x600x850	1	447,00	447,00
20	Polica nástenná 550x400	1	80,00	80,00
21	Stôl prac. so zásuvkou a policou 1300x600x850	2	760,00	1520,00
22	Polica nástenná 400x300	1	60,00	60,00
23	Stôl umývací so zásuvkou, policou1400x700x850	1	722,00	722,00
24	Polica nástenná 1400x350mm	1	124,00	124,00
25	Skrinka nástenná 1400x350x700	1	576,00	576,00
26	Stôl pracovný s policou 1200x700x850	1	340,00	340,00
27	Polica nástenná 1200x350	1	110,00	110,00
28	Vozík na podn. a príb. 4xGN 1/4 700x600x1200	1	485,00	485,00
29	Dráha nerezová 4340x350	1	698,00	698,00
30	Stôl pracovný krytovaný 1400x700x850	1	762,00	762,00
31	Stôl ohrevný 4GN 1/1 1500x700x900 krytovaný	1	1805,00	1805,00
32	Stôl prac. s 2 policami 1000x600x900 BL,kryt	1	628,00	628,00
33	Vozík na tácky 560x720x1800	1	860,00	860,00
34	Stôl pracovný s policou 1200x700x900 BL	1	425,00	425,00
35	Kôš na tanieru RBASE-PV	1	15,00	15,00
36	Stôl umývací so zásuv. a policou1400x700x850	1	584,00	584,00
37	Ohriev tanierov ZTOP 2	1	1023,00	1023,00
38	Skrinka chlad. UR 600 biela	1	1030,00	1030,00
39	Regál sklad. pochróm. 1220x455x1800 S680122	1	220,00	220,00
40	Nerezová polica 460x700x20	10	80,00	800,00
41	Zákryt nerezový 1500x350x400	1	400,00	400,00
	<b>SPOLU bez DPH</b>			<b>18 642,00</b>
	<b>DPH 20 %</b>			<b>3 728,40</b>
	<b>SPOLU s DPH</b>			<b>22 370,40</b>